[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                                  № ______
г. Оха

О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей, специалистов и отдельных служащих муниципальных казенных учреждений
централизованных бухгалтерий Охинского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Охинского муниципального
округа от 30.01.2025 № 43
Руководствуясь статьей 32 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в Положение об оплате труда руководителей, специалистов и отдельных служащих муниципальных казенных учреждений централизованных бухгалтерий Охинского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Охинского муниципального округа от 30.01.2025 № 43 (далее – Положение) следующие изменения:
	1.1.	Пункт 3.1 после строки
	«Системный администратор
	30
	70»

	дополнить строкой следующего содержания:
	«Специалист по кадрам
	30
	90»

1.2. Пункте 4.1 после строки:
	«Системный администратор
	1,4»

	дополнить строкой следующего содержания:
	«Специалист по кадрам
	1,4»

[bookmark: _GoBack]1.3 Приложение № 1 к Положению после строки:
	Системный администратор
	высшее образование - бакалавриат и дополнительное профессиональное образование по программе повышения квалификации, программе профессиональной переподготовки в области компьютерных и телекоммуникационных технологий без предъявления требований к стажу работы, либо среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена и дополнительное профессиональное образование по программе повышения квалификации, программе профессиональной переподготовки в области компьютерных и телекоммуникационных технологий и стаж работы в области технической поддержки, администрирования, программирования устройств инфокоммуникационных систем не менее одного года
	10 067

дополнить строкой следующего содержания:
	«Специалист по кадрам
	высшее образование без предъявления требований к стажу работы
	11 985

Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Охинского муниципального округа, директора Департамента социального развития Нуйкину Н.В.

Глава Охинского муниципального округа 				Е.Н. Михлик

image1.jpeg
13

N